平成 19 年 6 月 8 日

各 位

人事異動に関するお知らせ

このたび当社は、平成１９年６月１９日付けで役員及び部長の人事異動を予定しておりますのでお知らせいたします。

記

1.

（新） （旧）

取締役 専務執行役員

YGHO 北米事業統括 YGHO 北米事業統括
兼営業機能統括 兼営業機能統括

兼アジア事業統括 ﾖﾛｽﾞｱﾒﾘｶ社 会長

兼生産管理機能統括

ﾖﾛｽﾞｱﾒﾘｶ社 会長

取締役　執行役員

YGHO 経営戦略統括 YGHO 経営戦略統括

経営企画室長 経営企画室長

兼情報システム部長事務取り扱い

取締役　執行役員

YGHO アジア事業副統括 （株）ヨロズ栃木　社長

（株）ヨロズ栃木　社長

ヨロズタイランド社　取締役

ヨロズエンジニアリングシステムズ

タイランド社　取締役

調達本部　購買部長

（上級主担待遇）

調達本部　生産管理部長 哲 男 調達本部　購買部　購買課長

以　　上

信 末

調達本部長兼購買部長

昇格及び人事異動

取締役 専務執行役員

み う ら

取締役　執行役員

取締役　執行役員

三 浦

べ つ い や す お

さ と し

い わ な み ひ で お

岩 浪 英 男

ま さ た か

氏 名

正 隆

の ぶ す え て つ お

え ば と

江 波 戸

聡

別 井 康 夫

横浜市港北区樽町三丁目７番６０号

代表取締役社長  志  藤  昭  彦
（ コード番号  ７２９４  東証第一部 ）

問合せ先  取締役管理部長 河原  清

（ ＴＥＬ．０ ４ ５－５ ４ ３－６ ８ ０ ２ ）